
 
 

Liepājas valstspilsētas pašvaldība 

Jaunatnes lietu komisija 

Rožu iela 6, Liepāja, LV-3401, tālrunis: 63404722, e-pasts: pasts@liepaja.lv, www.liepaja.lv  

 

 

 
DOKUMENTS IR PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 

 

1 
 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
SĒDES PROTOKOLS 

Liepājā 
  
2024. gada 13.novembrī                                                                               Nr. 10/2.2.38 
                    
Sēde sasaukta 2024.gada 13.novembrī, plkst. 15:00 
Sēde atklāta 2024.gada 13.novembrī, plkst. 15:00 
Sēdi vada Jaunatnes lietu komisijas priekšsēdētāja Agija Meniķe 
 
Sēdē piedalās 6 Jaunatnes lietu komisijas locekļi:  

Zane Šteinberga 
Inga Birzgale 
Kristīne Reine-Saponaro 
Ērika Lauberga-Sleže 
Nils Kuncītis 
Olga Sapelkina 

 
Sēdē nepiedalās 3 Jaunatnes lietu komisijas loceklis (attaisnotā prombūtnē): 

Zane Feldmane 
Mārcis Veits 
Kristers Tomsons 

 
Sēdē pieaicināta RTU Liepājas Akadēmijas Studentu padomes vadītāja  

Andželika Ivaščenko 
 
Sēdi protokolē Jaunatnes lietu komisijas sekretāre Renāte Kleina 
 
DARBA KĀRTĪBA: 

 
1. Liepājas valstspilsētas jaunatnes politikas rīcības plāna 2025.-2027.gadam 

aktualitātes 
2. Latvijas Jauniešu galvaspilsēta 2025 un citas aktualitātes jaunatnes jomā 
 
 

1. Liepājas valstspilsētas jaunatnes politikas rīcības plāna 2025.-
2027.gadam aktualitātes  

 
Agija Meniķe 
 
 
 
 
 
 

- Atklāj sēdi un sveic komisijas locekļus Valsts svētku 
nedēļā.  

- Atgādina, ka oktobra komisijas sēdē tika apstiprināts 
“Liepājas valstspilsētas jaunatnes politikas rīcības plāns 
2025.-2027.gadam”. Politikas plānošanas dokuments 
izskatīts un apstiprināts arī Jaunatne politikas attīstības 
darba grupā, un pašlaik norit dokumenta korektūra un 

http://www.liepaja.lv/


 

 

2 
 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
Andželika Ivaščenko 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Ērika Lauberga-Sleže 
 
 
 
 
Agija Meniķe 
 
Andželika Ivaščenko 
 
 
Komisija, atklāti balsojot 
ar 7 balsīm PAR, PRET 
– nav, ATTURAS – nav,  
Nolemj: 
 

rediģēšana. Komisijas locekļi tiek aicināti piedalīties 
12.decembra Izglītības, kultūras un sporta komitejas sēdē, 
kad tiks aizstāvēts izstrādātais rīcības plāns. 

- Informē, ka pašvaldības ir saņēmušas projekta “Digitālā 
darba ar jaunatni sistēmas attīstība pašvaldībās” veidlapas 
individuālo plānu pieteikšanai un monitoringa veikšanai. 

- Iepazīstina klātesošos un dod vārdu RTU Liepājas 
Akadēmijas Studentu padomes vadītājai Andželikai 
Ivaščenko. 

- RTU Liepāja centrālo sastāvu veido 7 studenti, bet padomē 
kopā ir 15 jaunieši; ārvalstu studenti ļoti atsaucīgi un 
iesaistās aktivitātēs. 

- Iepazīstina klātesošos ar studentu padomes darbības 
plānu, kas līdz 2024.gada beigām ietver izklaidējošus un 
saliedējošus pasākumus, savukārt ar 2025.gadu plānotas 
sporta aktivitātes sadarbībā ar citām augstākās, 
profesionālās un vispārizglītojošās izglītības iestādēm. 
Akadēmiskā gada pavasara semestrī plānoti nodarbību 
cikli par laika menedžmentu, studentu vakari un sarunu 
vakari ar dažādu speciālistu klātbūtni. Studentu madomei 
izveidojusies veiksmīga sadarbība gan ar LBJC “Jauniešu 
māja”, gan kultūrvietu “Wiktorija”. 

- Par sadarbību ar pašvaldību – studentu padome ir 
pārrunājusi RTU Liepāja studentu vēlmes un vajadzības. 
Aktuāls ir vietas jeb platformas trūkums mākslas nozares 
studējošajiem, kur veidot un publiskot savas izstādes, 
koncertus un citas mākslas formas. 

- Trīs RTU Liepāja studējošie ir iesaistījušies “Liepāja 2027” 
jauniešu izaugsmes pilotprojekta programmā. 

- Plānota tikšanās ar pašvaldības domes priekšsēdētāju, lai 
pārrunātu aktualitātes un izaicinājumus. 

- Diskusija par hosteli un sliktajiem sadzīves apstākļiem; 
Eiropas studenti izvēlas citas dzīvesvietas alternatīvas.  

- Izaicinājums - mazs loks ar aktīvajiem jauniešiem, zema 
studentu atsaucība un iesaiste aktivitātēs un procesos, bet 
studentu padome ir gatava uzrunāt un sasniegt jauniešus. 

- Nodarbinātība – būtisks faktors jauniešu piesaistei Liepājā.  
- RTU Liepāja Studentu padome ir gatava sadarboties 

Latvijas jauniešu galvaspilsēta 2025 ietvarā.  
- Kopējās sadarbības un Latvijas jauniešu galvaspilsētas 

2025 ietvaros piedāvā īstenot starptautisku aktivitāti, 
piemēram, forumu ar darba valodu angļu, sniedzot iespēju 
piedalīties gan ārvalstu studējošajiem, gan vietējiem 
interesentiem. 

- Jautā par Studentu padomes plāniem attiecībā uz 
2025.gada pavasarī gaidāmajām pašvaldību vēlēšanām. 

- Studentu padome ir veikusi pirmos soļus, piemēram, LBJC 
“Jauniešu māja” ir izspēlēta vēlēšanu pilsētiņa, bet tiks 
plānotas arī citas aktivitātes. 

 
 
 
pieņemt zināšanai sniegto informāciju. 

 
 



 

 

3 
 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

2. Latvijas Jauniešu galvaspilsēta 2025 un citas aktualitātes jaunatnes 
jomā 

 
Agija Meniķe 
 
 
 
 
 
Nils Kuncītis 
 
 
 
 
Kristīne Reine-Saponaro 
 
 
Olga Sapeklina 
 
Ērika Lauberga-Sleže 
 
 
 
Inga Birzgale 
 
 
Zane Šteinberga 
 
 
 
Komisija, atklāti balsojot 
ar 7 balsīm PAR, PRET 
– nav, ATTURAS – nav,  
Nolemj: 
 

- Informē klātesošos par turpmākajām aktivitātēm Latvijas 
Jauniešu galvaspilsēta 2025 ietvarā un nepieciešamo 
iesaisti no komisijas locekļu puses.  

- Dod vārdu komisijas locekļiem iepazīstināšanai ar 
aktualitātēm jaunatnes jomā pārstāvētajās iestādēs un 
organizācijās. 

- Valsts svētki un ar to saistītās norises – balto kreklu diena 
LMMDV 

- Gatavošanās Jauniešu iniciatīvu projektu konkursam – 
izglītojamie gatavo ideju par digitāla žurnāla izdošanu par 
mākslas, mūzikas un dizaina aktualitātēm. 

- Nodarbības Jauniešu mājā, Valsts svētku norises, 
Ziemassvētku laika gatavošanās, jauniešu iesaistes 
veicināšana. 

- Gatavošanās ESF SI+ Initiative projekta “Joining forces 
Liepaja” uzsāksānai. 

- Ārvalstu studentu kultūrapmaiņas vakari LBJC “Jauniešu 
māja”. 

- Līderības seminārs. 
- Ārvalstu studējošo iesaiste Valsts svētku norisēs. 
- Iepazīstina klātesošos ar “Liepāja 2027” jauniešu 

izaugsmes pilotprojekta programmas norisēm, mentoru 
apmācību Latvijā un projektu aktualitātēm. 

- Jauniešu iniciatīvu konkursa aktualitates 
- Liepājas Skolēnu domes aktivitāšu plāni, piemēram, Valsts 

svētkiem veltīta viktorīna.  
 
 
 
 
pieņemt zināšanai sniegto informāciju  

 
 
Nākamā komisijas sēde: 2024.gada 11. decembrī, Jauniešu mājā, Kungu ielā 24 
 
 
Sēde slēgta 2024.gada 13.novembrī plkst. 17:00 
 
 
Komisijas priekšsēdētāja      A.Meniķe 
Komisijas sekretāre       R.Kleina 
 
 
 
 
  


